
ZARZĄDZENIE NR 14/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia aukcji i powołania komisji aukcyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dziennik Ustaw rok 2018 poz. 994 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

ogłasza się aukcję na sprzedaż samochodu marki MERCEDES-BENZ 9 osobowy. Do przeprowadzenia aukcji 
powołuję się komisję aukcyjną w następującym składzie: 

Zbigniew Żarłok - Przewodniczący 

Sławomir Czaja - Członek 

Grzegorz Marzęcki - Członek 

1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie aukcji na sprzedaż autobusu, stanowiącego mienie Gminy Cewice: 
marki MERCEDES-BENZ 9 osobowy. 

2. Sposób przeprowadzenia przetargu określa Regulamin Aukcji stanowiący załącznik nrl do Zarządzenia 
Wójta Gminy Cewice nr 14/2019 z dnia 24 stycznia 2019r. 

Do zadań komisji przetargowej należy: 

1. Przygotowanie i podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia o aukcji na sprzedaż samochodu w tym 
w szczególności w BIP oraz na tablicy ogłoszeń UG Cewice. 

2. Udzielanie wyjaśnień oferentom 

3. Przeprowadzenie aukcji. 

4. Sporządzeniu protokołu z przeprowadzonej aukcji zawierającego: 

1) oznaczenie miejsca i czasu aukcji; 

2) imiona i nazwiska osób prowadzących aukcję; 

3) wysokość ceny wywoławczej; 

4) najwyższą cenę zaoferowaną; 

5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę i siedzibę nabywcy; 

6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ceny; 

7) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy aukcji; 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu; 

9) podpisy osób prowadzących aukcję i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie braku podpisu. 

5. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach aukcji. 

6. Przygotowanie dokumentacji niezbędnych do dokonania sprzedaży samochodu. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy w Cewicach. 

§1-

§2 . 

§ 3 . 

§4. 

Id: 70BF1627-4EC3-408E-B03F-3EB8FFOF8C58. Podpisany S l m n a 1 



§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ ~ j f ^ 

Id; 70BF1627-4EC3-408E-B03F-3EB8FF0F8C58. Podpisany Strona 2 


